Num. 92

Ni obsta la decision 218. num. 4. de Gamma, à
 suposicion hecha por el pa-
 dre con consentimiento del hijo, censetur facta à fi-
 lio, ex is, quæ ibi tradit.

Num. 93

Porque se responde, que esta decision no es ver-
 dadera, & ex supra dictis conuincitur. Y así Flores
 de Mena en la addicion que hizo à la dicha decisio,
 dict. num. 4. dice lo contrario, is verbis: mihi autem
 contrarium videtur, quia pater fundabit de sui re-
 bus, & vt suum, & non filij, vnde suum iudicari de-
 bet in tantum, quod si filius ei consensit ab eo, reuo-
 cari non potest, que madmodum, quando quis testa-
 tur, aut cõtrahit de re alieno, domino consentiẽte,
 iudicatur sua dispositio, & non domini rei, nec ab eo
 reuocari potest, vt in marito restante de re uxoris tradit
 Baldus, in l. nec fratris, C. de donatio causa mortis, Xuares
 in dicta l. quoniam, limitatione, §. numero, 13. & 14. &
 ibi Baldus in additione. Tum etiam, quia quando res
 vincula.

vinculata fuisset perfecte filij, ipse videtur reto donare patri, per dictum consensum, per viam donationis inter vivos, unde indicatur patris integra dispositio, & in eius praiudicium non potuit filius, ipse de vita contrahem, qua esse solvenda de dictis bonis vincularis, &c.

Octava obiectio.

QUE La disposicion de la Condesa doña Maria en las capitulaciones matrimoniales, aunque quedasse dudosa, se declarò por lo que ella misma dixo extrajudicialmente muchas vezes, afirmando que el Conde de Oñate, y sus hermanos auian de suceder en su casa, y may orazgo: y que asise lo oyeron dezir los testigos muchas vezes: con lo qual se declarò su voluntad, ex is, quæ lètè tradit Molina, de primogen libr. 1. cap. 5. num. 40. Castillo, lib. 4. controuersiarum, c. 9. nu. 56 & 57. quod non obstat.

Num. 90.

Sed respondetur, que en la escritura de capitulaciones matrimoniales, y confirmacion dellas, la Condesa doña Maria declarò expressamente su voluntad, vt probatum est, con los llamamientos que hizo de sus parientes mas cercanos, los quales declarados en la dicha escritura, y voluntad de la dicha Condesa, habent vim, & auctoritatem legis, Caus. decis. 45. n. 44. nã qui habet instrumentũ posse habet suam intentionam fundatam, vt in l. cum precipibus, C. probationis, Bald. in l. 2. C. quando fiscus, vel pribatus, Aym. cons. 100. num. 2. Hyppol. cons. 34. num. 8. Y auendosi declarado en la dicha escritura la voluntad dela dicha Condesa, no tuuo necesidad de declararla extrajudicialmente: Y quando lo huiera hecho, no fuera declaracion, sino derogacion, contra text. in dicto cap. cum dilecti, de donationibus.